報道関係者 各位

令和３年 11 月 30 日

株式会社おとうふ工房いしかわ

おとうふ工房いしかわ新商品

『ちゃんとちゃんと私のとうふ お料理揚げ』発売開始のお知らせ

『ちゃんとちゃんと私のとうふ お料理揚げ』は、使い勝手の良いきざみの油揚げ。油もこだわりの

菜種油を使用しているので油抜きも不要です。

お味噌汁やおひたしはもちろん、炊き込み御飯やナムルなど、日々のお料理に便利にお使いいただけ

ます。

株式会社おとうふ工房いしかわ(本社：愛知県高浜市 代表取締役 石川 伸)は、新商品『ちゃんとちゃ

んと私のとうふ お料理揚げ』を 11月 15日に発売開始しましたのでお知らせいたします。

油抜き不要で便利『ちゃんとちゃんと私のとうふ お料理揚げ』発売開始

本件連絡先：株式会社おとうふ工房いしかわ  http://www.otoufu.co.jp/

     〒444-1304 愛知県高浜市豊田町１丁目２０４－２１ 営業企画部 石川 諒

TEL 0566-54-0334 / FAX 0566-54-0331 mail：r-ishikawa@otoufu.co.jp

http://www.otoufu.co.jp/